П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы  муниципального образования «Ува-Туклинское»

от 13 августа 2019  года                                                                                 №4                                                       село  Ува-Тукля

О созыве очередной сессии

Совета депутатов муниципального

образования «Ува-Туклинское»

четвертого созыва

            В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» от 23 апреля 2008 года №7, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ува-Туклинское»,

п о с т а н о в л я ю:

Созвать очередную сессию Совета депутатов муниципального образования «Ува-Туклинское» 21 августа 2019 года в 15.00 в помещении Администрации муниципального образования «Ува-Туклинское» с повесткой дня:

1. О внесении изменений в положение об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных кладбищ в муниципальном образовании
«Ува-Туклинское».

2. О назначении публичных слушаний на территории муниципального образования.

3. О внесении изменений в некоторые положения, регулирующие  оплату труда.
Глава муниципального образования
«Ува-Туклинское»                                                                      В.Д. Козлов